
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-01031521-UNC-ME#FL - Aprobación Taller IVU 2025

 
VISTO:

            La RD 1998/2024 que designa a docentes y profesionales para el diseño y
ejecución del taller “Introducción a la vida universitaria” (IVU) 2025.

La RD 225/2024 que aprueba el programa académico del taller “Introducción a
la vida universitaria” (IVU).

La propuesta presentada por el Secretario de Asuntos Estudiantiles, Prof. Carlos
RAFFO, con el programa académico actualizado.

 

Y CONSIDERANDO:

Que es conveniente formalizar los objetivos, los contenidos, la duración, y la
modalidad de cursado.

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar el programa académico del taller “Introducción a la vida
universitaria” 2025, el cual obra como anexo y forma parte integrante de la
presente Resolución como anexo IF-2024-01031633-UNC-SAE#FL

Art. 2°.- Comuníquese y dese forma.




	fecha: Jueves 12 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2307-E-UNC-DEC#FL
		2024-12-12T09:36:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-12T11:35:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-12T11:35:59-0300
	GDE UNC




